
KUPNÍ SMLOUVA 

NA 

DODÁVKU GRAFICKÝCH TABLETŮ WACOM 

Smluvní strany: 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU, UŽITÉHO UMĚNÍ A DESIGNU, PLZEŇ, 

NERUDOVA33 

se sídlem: 

zastoupená: 

IČO: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „kupující") 

a 

Nerudova 33, 301 00 Plzeň 

Mgr. Marií Klesovou, ředitelkou 

00520152 

Raiffeisenbank a.s. 

1053002186 / 5500 

AMOS Software spol. s r.o. 

se sídlem: Budějovická 61, 140 00 Praha 4 

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20637 

zastoupená: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Ing. Matoušem Filipi, prokuristou 

Fio banka, a.s. 

8110081100 / 2010 

Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace: Ivan Teplanský, e-mail: 

teplansky@amsoft.cz 

(dále jen „prodávající") 

uzavírají spolu podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů {dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu 

{dále jen „Smlouva") 

pavlatova
Obdélník

pavlatova
Obdélník

pavlatova
Obdélník



Úvodní ustanovení 

1. Sm\uvní strany proh\ašují, 2e ióentiWKační údaje speciWKující sm\uvní strany 

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez 

zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 

změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá 

jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného kupujícím v 

rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „grafické tablety" (dále jen 

,,veřejná zakázka"). 

3. Prodávající prohlašuje: 

- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a 

povahou předmětu plnění této smlouvy, 

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 

pro realizaci předmětu plnění této smlouvy, 

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět 

plnění této smlouvy provedl za dohodnutou maximální. 

Čl. I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je dodávka grafických tabletů dle technické specifikace, 

která je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy a je v souladu s nabídkou, kterou 

Prodávající předložil na základě výzvy k podání nabídky. 

2. Kupující se zavazuje dodané grafické tablety převzít a zaplatit za ně sjednanou 

cenu, bude-li dodán v souladu s touto Smlouvou. 

Čl. li. 

Kupní cena za zboží a platební podmínky 

1. V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní 

cenu za řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy. 



2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 176 738 Kč bez DPH (slovy 

jedno sto sedmdesát šest tisíc sedmset třicet osm korun českých), tj. 213 

852,98 Kč s DPH (slovy dvě stě třináct tisíc osmset padesát dvě koruny české 

a devadesát osm haléřů), DPH ve výši 21 % činí 37 114,98 Kč. 

3. V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně 

dodávky bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění, bez nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě. 

4. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že cena za dodávku grafických tabletů v sobě 

zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy a 

je cenou konečnou. 

S. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení Kupujícímu, ledaže by se Smluvní 

strany dohodly jinak. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 

odepsání částky ceny z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího. 

6. Všechny částky v Kč poukazované mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě 

této Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení 

nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty. 

7. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví 

této Smlouvy. Pokud by Prodávající v období od data, kdy podepsal smlouvu, 

do vystavení faktury změnil číslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit 

Kupujícímu nejpozději s předloženou fakturou. Toto sdělení musí být 

podepsané osobou Prodávajícího oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, 

nebo jím zmocněnou osobou. Při splnění této podmínky není změna účtu 

podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupní cena pak bude uhrazena na 

bankovní účet uvedený na faktuře. 

8. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového 

dokladu dle§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p/idané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Kromě zmiňovaných náležitostí je.Prodávající povinen 

uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti: 

- označení dokladu jako faktura - daňový doklad; 

- číslo Smlouvy, pod kterým je Smlouva evidovaná u Kupujícího; 
, 

- číslo bankovního účtu Prodávajícího. 

10. Společně s fakturou zašle Prodávající Kupujícímu dodací list, který Kupující po 

převzetí zboží zašle Prodávajícímu zpět potvrzený. 



Čl. Ill. 

Odpovědnost prodávajícího za vady 

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 36 měsíců od předání 

bezvadného zboží. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí zboží. 

Čl. Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z 

této Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve 

vzestupné řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní 

strany. 

3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena 

na základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní 

strany připojují své podpisy. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Prodávající a 1 

Kupující. 

V Plzni dne .... /.r./ .. 1.f.(f.. ... 
Stf-edni odbornú skul;1 

obchodu, užitého urnční a designu. 
Plzeií, Nerudova :33 

tel: 377 183 610 
www.nerudovka.cz @ 

................... ~/./.:!. .................... .. 
Mgr. Marií Klesovou, ředitelka 

(Kupující) 

3. 0, Zoz_lJ 
V Praze dne ................................ . 

AMOS SOF~ARE, spol. sr. o. 
BuděJoviclcá 6l 

~raf1aJfCt~ 

Ing. Matouš Filipi 

(Prodávající) 

pavlatova
Obdélník



Zadávací dokumentace: 

Grafický tablet malý (10 ks) 

Příloha č. 1 

Technické specifikace zboží 

Aktivní plocha min. 344 x 194 mm s rozlišením min. 1920x1080 

Součástí musí být aktivní pero s funkcí gumy a min. 2 tlačítky, pero je bezdrátové a bez 
baterie 
Úrovně přítlaků pera i gumy: min. 8192 
Náklon pera min. ±60 úrovní 
Rozlišení min. 5080 lpi 
Tablet obsahuje min. 8 tlačítek, která jsou nastavitelná v jednotlivých aplikacích 
Tablet musí obsahovat dotykové kolečko s min. 4 nastavitelnými funkcemi 
Připojení: USB+ bezdrátové Bluetooth 
Příslušenství, které bude součástí dodávky: držák na pero, 10 hrotů pro pero, 3vl kabel 
(HDMI 1.4, USB 2.0, AC adaptér) 
Záruka: min. 2 roky 

Grafický tablet velký (4ks) 

Displej s úhlopříčkou min. 54cm, rozlišení min. 1920x1080, technologie IPS, jas min. 210 

cd/m2 
Aktivní plocha min. 476 x 268 mm 
Součástí musí být aktivní pero s funkcí gumy a min. 2 tlačítky, pero je bezdrátové a bez 
baterie 
Úrovně přítlaků pera i gumy: min. 8192 
Náklon pera min. ±60 úrovní 
Rozlišení min. 5080 lpi 
Připojení: USB+ HDMI 
Příslušenství, které bude součástí dodávky: nastavitelný stojan, odnímatelný držák pera, 3 
náhradní hroty, HDMI kabel 2 m, kabel USB 2 m 
Záruka: min. 2 roky 


